АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019 № 77
          г. Велиж

   В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2018 № 610 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 67:01:0000000:185, общей площадью 7641 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смолен-ская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Карьерная, з/у 6» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образованных путем раздела земельного участка с сохранением исходного в измененных границах с кадастровым номером 67:01:0000000:185, общей площадью 7641 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Карьерная, з/у 6
          2) первый абзац п. 1 изложить в следующей редакции:
-земельные участки образованы путем раздела земельного участка с сохранением исходного в измененных границах с кадастровым номером 67:01:0000000:185, общей площадью 7641 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Карьерная, з/у 6
          2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
    Глава муниципального

    образования  «Велижский район»                                                       В.В. Самулеев
   О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2018 № 610 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 67:01:0000000:185, общей площадью 7641 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское г.п., г. Велиж, ул. Карьерная, з/у 6»